84 Avenue Franklin Roosevelt, 69120 Vaulx-en-Velin - Tél : 00 33 (4) 72 14 09 08
Email : info@drim.fr - Site web : www.drim.fr - Site marchand : www.mydrim.fr 20
/02
/23Extrait du catalogue Éclairage LED 2023.
Cliquez ici pour accéder au catalogue en ligne.
PROJECTEURS LED DESIGN EXTRA-PLAT - IP6
• Puissance : 10W
• Tension : 230V
• Intensité lumineuse : 900lm
• Angle d’éclairage : 120°
• Couleur d’éclairage : 4000K (blanc neutre)
• Dimensions : 114 x 30 x 117mm
• IRC : ≥ 80
• Matière : Aluminium + verre
• Indice de protection : IP65 / IK06
• Durée de vie : 30.000 Heures
• Couleur : Noir ou blanc
Projecteurs led design extra-plat - ip65 - 10w/230v
• Puissance : 30W
• Tension : 230V
• Intensité lumineuse : 2700lm
• Angle d’éclairage : 120°
• Couleur d’éclairage : 4000K (blanc neutre)
• Dimensions : 167 x 31 x 163mm
• IRC : ≥ 80
• Matière : Aluminium + verre
• Indice de protection : IP65 / IK06
• Durée de vie : 30.000 Heures
• Couleur : Noir ou blanc
Projecteurs led design extra-plat - ip65 - 30w/230v
• Puissance : 50W
• Tension : 230V
• Intensité lumineuse : 4500lm
• Angle d’éclairage : 120°
• Couleur d’éclairage : 4000K (blanc neutre)
• Dimensions : 197 x 35 x 175mm
• IRC : ≥ 80
• Matière : Aluminium + verre
• Indice de protection : IP65 / IK06
• Durée de vie : 30.000 Heures
• Couleur : Noir ou blanc
Projecteurs led design extra-plat - ip65 - 50w/230v
désignation référence
Projecteur LED extra plat 10W - 4000K - 650Lm - Boitier noir PLE10W/4KN
Projecteur LED extra plat 10W - 4000K - 650Lm - Boitier blanc PLE10W/4KB
désignation référence
Projecteur LED extra plat 30W - 4000K - 2100Lm - Boitier noir PLE30W/4KN
Projecteur LED extra plat 30W - 4000K - 2100Lm - Boitier blanc PLE30W/4KB
désignation référence
Projecteur LED extra plat 50W - 4000K - 3500Lm - Boitier noir PLE50W/4KN
Projecteur LED extra plat 50W - 4000K - 3500Lm - Boitier blanc PLE50W/4KB
PLE10W/4KN PLE10W/4KB
PLE30W/4KN PLE30W/4KB
PLE50W/4KN PLE50W/4KB